Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

" e o pisd Sl gl sisd "l 2% (A 5 "l ser 0o

e sana a B,

it g sy i e S i S

"3 g0 31 g) odes i S Ml S 2k (A o a U S aae (S 1aa

2 el € sl e L S e S s

=02l S o o i Sia) K Jla andlia o) 0588 S Gl 3 5 S Ola Ja (S o 58 neseme L,

= WS gl (g (Sl

:Cu;umu.&éhils%lia.\aw%\

S D A 2an) e e

b i € 38 e G renadd S

S om D)sa G (oS 0y o S B S Gl gy e (RIS g om

SS S e d

éw‘duﬁ};\s:)sg?ibuug‘wua;ﬂg&ﬂ

Senda i S ol a8 gla s (S ad e sene Lus,

Y PR PN L RT P PRCIWC L S . P B W )

Answers Choice

Gallae IS
Gl s IS
O e Lk
s ISL

S ol i
K silla (o 8

K uslla o sane
S Gslla e Sa

e S
o Cina S
e Caaliid S

= ese
ol
Jiadl G pa
GIDJ\AA.

c(_li.\.\Au_'\;\‘
thy.\cl
@l el
[CQEN P
Sad
Ko pilaa p

S s

)_._u\

OOW> DOW » DOWP DOWP UOWr 0OOWr 0UOWP» U0DP OOWP U0WP» U0D» 0U0UP 0UOWm» U0Wwr 00w
¥
¢



16

17

18

19

20

e S s S G,

PPy EQTE W S SETPY FESNTCPP I EQTI WU ER S § QU RVt Y JETEN

=W J ) e S el

Sandem S oR s m s (S B e d (S gl

0 SR S S Lo 8L G U s A 5 i,

owr Cowr COwmR

E‘.T@E

oDOU» UOW

o1
1

[
3

Ry L
£

3



